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CC-mUSB2C-AMBM-6

Спиральный телекоммуникационный кабель
USB 2.0 A-папа / Micro B-папа

Perfect for connecting or charging mobile phones, etc-
Gold plated connectors-

RELIABLE CONNECTION 

Особенности

USB 2.0 A-папа/ микро USB-5 пин папа-
Компактный спиральный кабель-
Подходит для USB 2.0 высокоскоростной передачи данных-

Спецификация

Interface: USB 2.0
Connector 1:  USB Type-A (male)
Connector 2:  USB micro-B (male)
Data transfer rate:  480 Mbps
Charging power: 2.1 A
DisplayPort Alt Mode: not supported
Cable style: Coiled
Connector style: molded
Cable length: 1.8 m (6 ft)

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

200
0.04
6.7
175x135x60 mm
390x320x320 mm
CN
8716309096676
8544429090


